

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kojenecký ústav Most	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Most, Husitská 1683/2
		IČO	
Objednatel	Kojenecké ústavy Ústeckého kraje. p.o.	DIČ	
Projektant			
Zhotovitel	FASTR v.o.s. Ke Koupališti 1412 Most	46713433	CZ46713433
Zpracoval	Šetlík Ladislav		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.01.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	46 899,71	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	42 547,29	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	600,00
7	ZRN (ř. 1-6)		89 447,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	600,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		90 047,00	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	90 047,00	13 507,05
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH		103 554,05	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR							
2	Stavba: Kojenecký ústav Most							
3	Objekt:							
4								
5								
6	Objednatel: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje. p.o.							
7	Zhotovitel: FASTR v.o.s. Ke Koupališti 1412 Most						Zpracoval: Šetlík Ladislav	
8	Místo: Most, Husitská 1683/2						Datum: 18.01.2023	
9								
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12								
13			PSV	Práce a dodávky PSV				89 447,00
14			734	Ústřední vytápění - armatury				59 972,00
15	1	731	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 3/4	kus	25,000	148,00	3 700,00
16	2	731	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	25,000	213,00	5 325,00
17	3	GCM	GCM.R402PX233	gumové těsnění 3/4"	kus	100,000	5,50	550,00
18	4	IVR	IVR.500563	Radiátorový ventil termostatický- přímý - 3/8"	kus	21,000	494,00	10 374,00
19	10	IVR	IVR.500566	Radiátorový ventil termostatický- přímý - 1/2"	kus	4,000	504,00	2 016,00
20	11	GCM	GCM.R462X002	Termostatická hlavice Honeywell kapilára	kus	24,000	658,00	15 792,00
21	12	551	55128122	Termostatická hlavice Danfoss kapilára	kus	10,000	702,00	7 020,00
22	13	GCM	GCM.R462X005	Termostatická hlavice Honeywell bez kapiláry	kus	1,000	385,00	385,00
23	14	551	55128116	Termostatická hlavice Danfoss bez kapiláry	kus	1,000	398,00	398,00
24	15	731	734261234	Výměna šroubení topenářské přímé do G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	46,000	222,00	10 212,00
25	16	731	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových do G 1	kus	25,000	168,00	4 200,00
26			735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 915,00
27	17	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	25,000	25,00	625,00
28	6	731	735494811	Vypuštění a napuštění vody z topné soustavy	kpl	1,000	3 290,00	3 290,00
29			766	Konstrukce truhlářské				25 560,00
30	7	766	766411212	Montáž obložení radiátorů	kus	36,000	385,00	13 860,00
31	8	766	766411821	Demontáž obložení radiátorů	kus	36,000	325,00	11 700,00
32			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				600,00
33			VRN8	Přesun stavebních kapacit				600,00
34	9	000	081002000	Mimostaveništní doprava	Kč	1,000	600,00	600,00
35				Celkem				90 047,00
36								